Onların şərəfinə böyük bir ziyafət təşkil edildi, sultan

əsgərlərə şəxsən qiymətli paltarlar, at və pul hədiyyə etdi. Onların içərisindəki hərbi əyanları hərbi

başçı, bəzilərini isə “bəhrilər” sırasına daxil etdi. Mənbələrdə qeyd olunur ki, Hülakü xanın yanından

ilk qızılordalı hərbi dəstələr Misirə hicri 660-cı ildə (miladi 1261-1262) gəlmişlər. Qızılordalı hərbu

dəstələr bundan sonra Misirdə qalmış və onlarla xoş rəftar olunmuşdur” (Əlizadə, 1956, s. 307). V.P.

Yeqorov hesab edir ki, Qızıl Orda xanı Bərəkə xan Hülakü xana İran və Bağdadın tutulmasına kömək

etdiyinə görə Azərbaycanı bir pay kimi almağa ümidli idi.